



BUDŻET
OBYWATELSKI

Pasiek
09-03-2018
DIREKTOR
Grzegorz Justyński

Pasiek
KIEROWNIK
Adam Pasiek

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT OBSŁUGI I ADMINISTRACJI
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
94-030 Łódź, ul. Krzemieniecka 2 B
Konsultacyjna Obsługa Mieszkańców

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROPOZYCJI ZADANIA
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2018/2019**

09-03-2018



RPU/124741/2018
Data: 2018-03-09

identyfikacyjny zadania, tzw. ID
(znajduje się w Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

94-030 Łódź, ul. Krzemieniecka 2 B

Ldz.
G-0041CD
Zof.
podpis:

1. TYTUŁ ZADANIA (do 15 wyrazów)

DPK - BPS - II. 3020.2.74.2018

Kolorowo i bezpiecznie w SP 38 w Łodzi

2. LOKALIZACJA ZADANIA,

tj. wskazanie konkretnego miejsca: ulicy z numerem albo przynajmniej rejonu ulic, terenu instytucji albo placówki, parku (informacje związane z daną lokalizacją można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/bo)

Szkoła Podstawowa nr 38 im. dr. H. Jordana w Łodzi,
ul. Krochmalna 21
93-144 Łódź

2a. NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK (wypełnienie punktu nie jest konieczne)

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

- PONADOSIEDŁOWE
 OSIEDŁOWE (wpisz poniżej nazwę osiedla)

Chojny - Dąbrowa

(w przypadku braku osiedla, jego nazwę uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI

np. ile ławek, ile i jakich drzew ma zostać uwzględnione (do 60 wyrazów)

Zadanie w ramach budżetu obywatelskiego dotyczy remontu wewnątrz budynku Szkoły Podstawowej nr 38 w Łodzi, którego całkowita powierzchnia użytkowa wynosi 2.500 m². Remont obejmuje przygotowanie powierzchni oraz malowanie ścian i sufitów, wymianę podłóg w pomieszczeniach dydaktycznych, na korytarzach szkolnych i 2 kłatkach schodowych, a także wymianę stolarki drzwiowej (30 szt.).

Realizacja zadania podniesie standard oraz estetykę placówki, a przede wszystkim wpłynie na poprawę bezpieczeństwa uczniów.

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT PARTYCYPACJI SPOŁECZNEJ I KULTURY
Biuro ds. Partycypacji Społecznej

09-03-2018

Ldz.
891
podpis:

5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKŁADOWE CZĘŚCI ZADANIA	KOSZTY SZACUNKOWE
1. Przygotowanie powierzchni: uzupełnienie tynków, wygładzenie ścian i sufitów oraz ich impregnacja, malowanie ścian i sufitów, pokrycie lamperii tynkiem, montaż listew i narożników ochronnych na korytarzach szkolnych oraz na 2 klatkach schodowych, malowanie balustrad.	43.600,00 zł
2. Wymiana stolarki drzwiowej: 30 sztuk drzwi drewnianych do pracowni.	36.000,00 zł
3. Wymiana podłóg w pomieszczeniach szkolnych – wykładzina termozgrzewalna w 5 pomieszczeniach i na korytarzach.	62.400,00 zł
ŁĄCZNIE:	142.000,00 zł

6. OPIS SZCZEGÓŁOWY ZADANIA *(wypełnienie punktu nie jest obowiązkowe)*

Budynek szkoły pochodzi z 1956 r. Wnętrza są stare i zniszczone. Ściany i sufity na korytarzach szkolnych oraz na 2 klatkach schodowych wymagają uzupełnienia tynków, wykonania gładzi i malowania oraz pokrycia lamperii tynkiem. Ponadto niezbędne jest założenie listew i narożników ochronnych oraz malowania balustrad na 3 kondygnacjach budynku. Stanowi to blisko 1.100 m² powierzchni do odnowienia.

W szkole znajduje się 30 sztuk drzwi wymagających wymiany – na parterze: 7 drzwi do pracowni dydaktycznych i 3 drzwi do toalet, na I piętrze: 9 drzwi do sal lekcyjnych, 1 drzwi do pomieszczenia administracyjnego oraz 3 drzwi do toalet, na II piętrze: 5 drzwi do sal lekcyjnych i 2 drzwi do sali gimnastycznej.

5 pomieszczeń dydaktycznych wymaga kompleksowej wymiany podłóg i pokrycia ich wykładziną termozgrzewalną oraz założenia listew przypodłogowych. Jest to 250 m² powierzchni budynku. Założenie wykładziny termozgrzewalnej oraz listew potrzebne jest również na korytarzach szkolnych (łącznie 230 m²).

W przypadku braku miejsca, proszę dołączyć dodatkową kartkę z dokończeniem opisu.

7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA

Szkoła została zbudowana w 1956 r. Ostatnie malowanie korytarzy szkolnych miało miejsce kilkanaście lat temu i było wykonane jedynie przez konserwatora zatrudnionego w placówce, nigdy zaś przez profesjonalną firmę. Również dotychczasowe remonty sal lekcyjnych doraznie odnawiane były dzięki fizycznej pomocy rodziców naszych uczniów i finansowane przede wszystkim ze środków Rady Rodziców.

Remont korytarzy i klatek schodowych zahamuje degradację ścian wewnątrz budynku, a także przyczyni się do poprawy warunków i komfortu nauki uczniów szkoły, natomiast wymiana podłóg – założenie wykładzin termozgrzewalnych oraz listew przypodłogowych i narożników ochronnych z pewnością pozytywnie wpłynie na bezpieczeństwo wszystkich osób korzystających z pomieszczeń budynku.

Należy w tym miejscu dodać, że szkoła została ujęta w planie termomodernizacji placówek edukacyjnych, które to prace mają zostać wykonane do końca 2018 roku. Wykonanie prac remontowych z zewnątrz budynku, czyli elewacji, wymiany stolarki okiennej, a także założenie nowych grzejników oraz parapetów z pewnością poprawi wizerunek szkoły. Dlatego dla lokalnej społeczności, a przede wszystkim dla uczniów, którzy spędzają w niej najwięcej czasu bardzo ważne jest to, by wewnątrz szkoły również było świeże, czyste, przyjemne i bezpieczne.

Niestety obecnie tak nie jest. Placówka jest od dawna nieremontowanym budynkiem o starej stolarce drzwiowej i zużytej wykładzinie, zaś ściany szkoły w wielu miejscach są odrapane i wymagają porządnego odnowienia. Dla Rady Pedagogicznej, rodziców oraz lokalnej społeczności istotne jest to, aby dzieci spędzały czas w przyjaznym otoczeniu, w bezpiecznych, nieodbiegających od europejskich standardów warunkach. Pragniemy, by szkoła była miejscem miłym i estetycznym, aby przyciągała nowych uczniów, aby przedszkolaki, które często odwiedzają szkołę w ramach stałej współpracy placówek edukacyjnych, czuły się w niej komfortowo i bezpiecznie, by pragnęły dołączyć do społeczności uczniowskiej SP 38.

Estetyka pomieszczeń ma ogromne znaczenie dla przebywających w nich ludzi, szczególnie zaś dla dzieci i młodzieży, które każdego dnia muszą spędzać w szkole po kilka bądź kilkanaście godzin. Z pewnością ładne, porządne i bezpieczne powierzchnie poprawią jakość ich edukacji oraz będą stanowiły wartość dodaną w ich codziennym procesie zdobywania wiedzy.

8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTĘPNOŚCI PROPONOWANEGO ZADANIA

(należy podać, jeśli dotyczy, dla kogo, w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesiąca jest dostępne, czy korzystanie ma charakter odpłatny/nieodpłatny itp.)

Obecnie budynek szkoły służy 286 uczniom oraz ich rodzicom i opiekunom, 32 nauczycielom oraz 10 pracownikom administracji i obsługi, natomiast od przyszłego roku szkolnego w związku z tym, że szkoła będzie placówką ośmioklasową jej społeczność uczniowska wzrośnie. Szkoła otwarta jest od poniedziałku do piątku w godzinach 6.00 – 20.00.

Pomieszczenia szkoły codziennie wykorzystywane są przez różne instytucje prowadzące dodatkowe odpłatne i nieodpłatne zajęcia edukacyjne (warsztaty plastyczne, języki obce, naukę gry na gitarze, zajęcia taneczne, zbiórki ruchowe i harcerskie, zajęcia sportowe).

W szkole, dzięki kreatywności nauczycieli Rady Pedagogicznej realizowanych jest wiele projektów edukacyjnych, co wiąże się z częstymi wizytami gości z zewnątrz (nauczycieli, wykładowców, pisarzy, aktorów i sportowców).

Codziennie (z wyłączeniem okresu letniego) w sali gimnastycznej szkoły odbywają się treningi piłki nożnej, siatkówki oraz koszykówki dla dzieci i młodzieży, przy czym należy podkreślić, że sala gimnastyczna znajduje się na II piętrze budynku, w związku z czym dzieci uczestniczące w zajęciach muszą poruszać się korzystając z nieestetycznych, zniszczonych klatek schodowych. Zajęcia prowadzone przez nauczycieli placówki są bezpłatne.

Ponadto w szkole w ramach stałej współpracy między placówkami prowadzone są nieodpłatne zajęcia z dziećmi z osiedlowych przedszkoli.

9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA

dzieci młodzież dorośli seniorzy rodziny

inni jacy?

m.in. ZHP, Stowarzyszenie Osiedlowej TV „Ekran”.